
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.357.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu opiniowania 
złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ,,Wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej na terenie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art.15 ust.2 pkt. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U.z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) w związku z § 12 Programu 
współpracy Gminy Łoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2023 stanowiącego załącznik do uchwały nr XLI/242/2022  Rady 
Gminy Łoniów z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Łoniów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2023 Wójt Gminy Łoniów,  

zarządza co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w zakresie ,,Wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Łoniów na 2023 rok” w osobach: 

1) Pani Justyna Błasiak - przewodniczący komisji, 

2) Pani Karolina Paliwoda - członek komisji, 

3) Pan Kazimierz Węder- członek komisji. 

§ 2.  

1. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) ocena ofert  pod względem formalnym, 

2) ocena merytoryczna, 

3) sporządzenie protokołu z przebiegu prac komisji. 

2. Przy wyborze oferty brane będą kryteria określone w ogłoszeniu o konkursie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D779849-9906-43FE-964B-E185B3ACD289. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


